Nº 181, quarta-feira, 18 de setembro de 2013 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013091800051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 631, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar a servidora ROSÁLIA FORTALEZA ALBU-
QUERQUE, código 8994, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
do encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em
comissão de Coordenador de Gestão Documental e Memória, Nível
CJ-2, com efeitos a contar de 16 de setembro de 2013.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 597, DE 16 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 83/2013,
da Secretaria de Comunicação Social, e do memorando no- 46, de
16/9/2013, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

Designar o servidor DIOGO QUERINO FAIM, código
49905, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Alceu Roberto Neves Mello.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 598, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 88, de
16/9/2013, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória, re-
solve:

Dispensar, a pedido, a servidora ROSÁLIA FORTALEZA
ALBUQUERQUE, código 8994, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Do-
cumental e Memória, com efeitos a contar de 16 de setembro de
2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

-